
件　名：

第　２　回

1,830,000

1,890,000

1,750,000

1,770,000

1,710,000 〇

1,920,000

※上記金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である

有 限 会 社 小 松

有 限 会 社 サ ン ユ ー グ リ ー ン 産 業

有 限 会 社 丸 増 造 園

株 式 会 社 矢 野 造 園

た か は ら 森 林 組 合

鷺 野 谷 造 園

見　積　り　合　わ　せ　結　果　表

令和６（2024）年８月29日（木）

樹木伐採運搬処分業務

会　　社　　名
見積書記載金額

備　　　考
第　１　回


